
 

 

 

 
 

Архангельская область 
 

Муниципальное образование «Мирный» 
 

Городской Совет депутатов Мирного 

пятого созыва 

(двадцать пятая сессия) 
 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

 

от « 29 » января 2015 года           № 99 
 

 

О внесении изменений в Положение «О контрольно-счетной комиссии 

муниципального образования «Мирный», утвержденное решением 

городского Совета депутатов Мирного от 26 апреля 2012 года № 284 

 

Руководствуясь статьей 25 Устава муниципального образования 

«Мирный», городской Совет депутатов Мирного 
 

Р Е Ш И Л: 
 

1. Внести в Положение «О контрольно-счетной комиссии 

муниципального образования «Мирный», утвержденное решением 

городского Совета депутатов Мирного от 26 апреля 2012 года № 284 «Об 

утверждении Положения «О контрольно-счетной комиссии муниципального 

образования «Мирный» (далее – Положение) следующие изменения: 

1.1. Пункт 3 статьи 6 Положения, пункт 6 статьи 7 Положения 

исключить; 

 1.2. Пункт 5 статьи 7 Положения изложить в следующей редакции: 

«5. Привлечение к дисциплинарной ответственности, поощрение 

должностных лиц, замещающих должности в Контрольно-счетной комиссии, 

осуществляется главой Мирного.»; 

1.3. Пункт 4 статьи 11 Положения изложить в следующей редакции: 

«4. Обязательному включению в планы работы Контрольно-счетной 

комиссии подлежат поручения городского Совета, предложения и запросы 

главы Мирного.». 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

 

Глава Мирного               Ю.Б. Сергеев 


